
Szanowni Państwo,  

Wielkopolski Fundusz Rozwoju sp. z o. o. wspólnie z Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu (UMWW) będą gościć w dniach 27 – 28 marca 2018 roku delegację  

z Prowincji Huila (Republika Angoli) składającą się z przedstawicieli samorządowych pod 

przewodnictwem Pana Gubernatora João Marcelino Tyipinge. Uczestnikiem delegacji będzie również 

grupa kilkudziesięciu angolskich przedsiębiorców zainteresowanych znalezieniem partnera 

biznesowego w Wielkopolsce (skład delegacji wraz z listą firm w załączeniu). 

Na dzień 27 marca br. w godz. 10.00 – 12.00 w siedzibie UMWW zostało zaplanowane Forum 

Gospodarcze Huila – Wielkopolska. Podczas Forum przewidziane są wystąpienia: 

 Pana Macieja Sytka, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego; 

 Pana João Marcelino Tyipinge, Gubernatora Prowincji Huila; 

 Pana Domingos Culolo, Ambasadora Angoli w Polsce. 

Ponadto zaprezentowane zostanie: 

 Województwo Wielkopolskie jako potencjał współpracy dla afrykańskiego biznesu; 

 Prowincja Huila jako brama do Afryki dla wielkopolskiego przedsiębiorcy; 

 Instrumenty finansowe dla przedsiębiorstw; 

 Możliwości współpracy z wielkopolskimi izbami gospodarczymi.  

Integralną częścią Forum będzie również Networking od godz. 12.00, który stanowić będzie 

doskonałą okazję do nawiązania kontaktów biznesowych, które w przyszłości mogą zaowocować 

kontraktami handlowymi między wielkopolskimi i angolskim przedsiębiorcami. Podczas sesji 

networkingowej będzie zapewnione tłumaczenie polsko – portugalskie.  

 
W załączeniu przesyłamy także informator o Angoli dla Inwestora z Województwa Wielkopolskiego, 
który ułatwi podjęcie decyzji o udziale w wydarzeniu. 
 
Prosimy o potwierdzenie udziału w wydarzeniu do dnia 23 marca br. na adres: 

monika.napierala@wfr.org.pl lub tel. 61 671 71 86 lub magdalena.piatkowska@wfr.org.pl lub tel. 

61 671 72 02.  

Łączę pozdrowienia 

 
--- 
Monika Gałganek - Napierała 
Specjalista ds. Ekspansji i Rozwoju 
tel. 61 671 71 86 
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